OngHoKOMHaTHasi KBapTupa Ne36 ¢ BUIoM BO
aBop. 2 3tax. Iloogse3a 2

+7(8162) 660-777

KK «Bo3poxpgeHue»

Crapas Pycca, yia. Yanaesa

IInanupoBKa KBapTHUPHI
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CnanbHA
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info@skv53.ru

Craryc:
HOMED KBapTHUPHI:
KOJI-BO KOMHAT:

oO1mas IIomanb, M2
(6e3 momKuu U
0aJIKOHA):

T'opon:
Kunoit KoMIaexc:

BBICOTa IIOTOJIKA, M:

IJIOIIanb OaJIKOHa, M2:

JKUIIas TIOIIa/b:
IIOLIab KyXHH:
IIOLIAb TPUX0XKEH:
THUII CaHy3/a:

HOMEp CTOSIKa:
IJI0IIAdb CaHy37a:
O61as miowmans:
ITaXK:

Cexk1nus (mom):

3a0poHUPOBAHA
36

1

33,40 »*

Benukuit HoBropop
Bospoxnenue
2,70

1,70 m*

16,20 M’

8,20 M’

4,30 m*
pa3nenbHBIN

1

3,00 m*

35,10 M’

2

[Togpesr 2

PacnojoxkeHue Ha 3Taxke
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